
                            
         REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                   GRAD OMIŠ 

             GRADSKO VIJEĆE 

 

Klasa: 943-01/18-01/20 

Urbroj: 2181-7-05-02/1-23-3 

Omiš, 18.12.2023.  

 

Na temelju članka 30. Statuta Grada Omiša („Službeni glasnik Grada Omiša“, broj 04/09, 9/10, 

2/13, 10/13, 1/19 i 8/18) Gradsko vijeće Grada Omiša u predmetu odlučivanja o suglasnosti na 

sklapanje Dodatka br. 1. Ugovora o darovanju nekretnine i uređenju međusobnih odnosa i 

izgradnji zgrade srednje škole Jure Kaštelan - Omiš., na 24. sjednici održanoj dana 18.12. 2023. 

donosi  

 

 

ODLUKU  
 

 

1. Daje se suglasnost gradonačelniku Ivi Tomasoviću na sklapanje Dodatka br. 1. Ugovora 

o darovanju nekretnine i uređenju međusobnih odnosa u izgradnji zgrade srednje škole 

Jure Kaštelan - Omiš. 

 

2. Utvrđuje se tekst Dodatka br. 1. Ugovora o darovanju nekretnine i uređenju međusobnih 

odnosa u izgradnji zgrade srednje škole Jure Kaštelan – Omiš sa sadržajem kao u 

privitku ove Odluke. 

  

3. Ova Odluka stupa na snagu prvog dana po objavi u Službenom glasilu Grada Omiša. 

 

 

 

 

                                                                                    PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                     

                                                                                            Zvonko Močić, dr.med.,v.r. 
 


